令和 2 年 6 月 19 日

お客様各位

送料体系変更についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

すでにご承知のことと存じますが、コロナ禍の影響を受け、弊社を含めて零細企業、個人商店等

が経営存続の大きな岐路に立たされている昨今でございます。

製品に使用する各種原材料や送料に関しても度重なる値上げがございました。このうち、人件費

や送料も看過できない負担となっているのが実情でございます。その都度、弊社におきましても

助成金等の活用や事業規模の段階的縮小等をはじめとする企業努力により価格の維持に努力し

てまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り送料体系を変更させていただくこ

とになりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何

卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.　対象商品：元払い発送を要する全製品

2.　価格：1 梱包あたり 1,000 円（北海道、沖縄/離島以外）

※北海道は 1,400 円、沖縄/離島は 1,800 円

※2 箱まで 1 梱包とすることが可能

3.　送料無料特典：1 発送先に対する同日出荷分において、商品価格の合計が 50,000 円（税

別）を超える場合は送料弊社負担で発送

※発送先が複数にわたる場合は対象外となります。

4.　着払いへの対応：使用する運送会社によって応談

5.　価格改定の実施時期：令和 2 年 7 月 21 日出荷分より

大三工業株式会社

〒359-0011 埼玉県所沢市南永井 1040
電話：04-2936-7766